[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «8» февраля 2023 года

                                          № 10          х. Песчаный
О местах размещения печатных

агитационных материалов на

избирательных участках

В связи с предстоящими досрочными выборами  главы Песчаного сельского поселения Тбилисского района, руководствуясь статьями 31, 58, 60 устава Песчаного сельского поселения Тбилисского района,
п о с т а н о в л я ю:
1. Установить на территории Песчаного сельского поселения Тбилисского района на избирательных участках следующие места размещения печатных агитационных материалов:

	№ УИК
	Места размещения

	4841
	х. Песчаный, ул. Красная, 7, территория здания МБУК «Песчаный КДЦ»

х. Староармянский, ул. Красная, д. 24, территория магазина «Диана»

	4842
	х. Веревкин, ул. Клубная, д. 19, территория магазина № 12

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Песчаного сельского поселения
Тбилисского района                                                                         В.В. Мишуров
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Песчаного сельского поселения Тбилисского района

от «8» февраля 2023 года № 10
«О местах размещения печатных

агитационных материалов на

избирательных участках»
Проект  подготовлен и внесен:

Ведущий специалист администрации

Песчаного сельского поселения

Тбилисского района                                                                          И.В. Гаращенко
Проект согласован:

Исполняющий обязанности главы
Песчаного сельского поселения

Тбилисского района                                                                    В.В. Мишуров
ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование постановления:
«О местах размещения печатных агитационных материалов на избирательных участках»
Проект внесен: эксперт, специалист администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района
Постановление разослать:

1) администрация Песчаного сельского поселения Тбилисского района – 1 экз.;

2) территориальная избирательная комиссия Тбилисская – 1 экз.;

_______________                 Гаращенко Ирина Викторовна                  2023 года

     (подпись)                                           6-02-42